
 

 

Об  итогах муниципального конкурса профессионального мастерства 

учителей-логопедов, учителей-дефектологов, педагогов-психологов 

образовательных организаций «Призвание – 2025» 

 

На основании протокола жюри от 29.01.2025 муниципального конкурса 

профессионального мастерства учителей-логопедов, учителей-дефектологов, 

педагогов-психологов образовательных организаций «Призвание – 2025» (далее – 

конкурс) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального конкурса профессионального 

мастерства учителей-логопедов, учителей-дефектологов, педагогов-психологов 

образовательных организаций «Призвание – 2025»: 

I место – Кизилова Светлана Александровна, учитель-логопед МБДОУ 

детский сад № 1; 

II место – Климцева Екатерина Александровна, учитель-логопед МБДОУ 

детский сад № 30 комбинированного вида; 

III место – Кувшинова Ольга Сергеевна, учитель-логопед МАОУ СОШ № 5. 

2. Вручить победителям  и призерам конкурса почетные грамоты 

Управления образования администрации муниципального округа Горноуральский 

Свердловской области. 

 3. Вручить благодарственные письма Управления образования 

администрации муниципального округа Горноуральский Свердловской области за 

работу в составе жюри: 

          - Темниковой Елене Юрьевне, кандидату педагогических наук, доценту 

кафедры психологии  и педагогики дошкольного и начального образования 

филиала РГППУв г. Нижнем Тагиле; 

- Зубовой Лидии Сергеевне, учителю-дефектологу МАОУ СОШ № 3; 

- Брусницыной Яне Сергеевне, учителю-дефектологу МАОУ СОШ № 3. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  Управления образования                       А.В. Лунев 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИКАЗ  

 
30.01.2025 № 63 

г. Нижний Тагил 
 


